ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน

แหลมทอง - วังใหญ่ ตอน ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท บุรีรัมย์พนาสิทธิ์

จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๓๐,๙๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๖๙,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๖

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

​​​​​​​

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ